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 Медициналық техника - аурудың алдын 
алу, диагностика жасау, емдеу жəне сауықтыру мақсат

ында, сонымен қатар санитарлық-гигиеналық 
жəне індетке қарсы шараларды 

орындау, дəріханаларда дəрілер дайындау барысында 
пайдаланылатын техникалықзаттардың жиынтығы



Медициналық технологияларды бағалауды (МТБ   )  денсалық 
сақтау мəселесін талдау үшін пайдаланылатын кешенді 

пəнаралық тəсіл болып табылады. . . Медициналық 
технологияларды бағалауды (МТБ  ) қолданыстағы немесе 
жаңа денсаулық сақтау технологияларын қолданудың ұзақ 

мерзімді салдарын зерттеу негізінде денсаулық сақтау 
саласындағы саясатты талдау үшін пайдаланылатын кешенді 

көпсалалы ғылым болып табылады.



Медициналық технологияларды бағалауды 
объективті ақпарат негізінде шешім қабылдау 
жəне денсаулық саясат хабарлауға жүргізіледі.

 Бұл тұрғыда , мынадай аспектілері 
бағаланады :

1)Дəрілік заттар
2)Медициналық құралдар
3)Денсаулық сақтауды ем-шаралар жасау 
объектілері



Сонымен қатар, МТБ болжамды араласу клиникалық , 
экономикалық, əлеуметтік , этикалық жəне құқықтық 
салдарын бағалауға мүмкіндік береді жəне төленген 

өтемақы сомасы туралы шешім қабылдау маңызды рөл 
атқарады . Мысалы, МТБ оны қолдану тиімділігі туралы 

терапевтік дамыту жəне өндіру құнын талдау үшін 
пайдалануға болады. Көптеген жылдар бойы Бұл 

объективті науқастардың мүдделерін үшін өте маңызды 
болып табылады .



⦿ Жолдауында Мемлекет басшысы «,» Қазақстан-2050 
« Стратегиясы медициналық білім беру жəне 
медициналық мектеп ғылыми зерттеулердің 
сапасын жақсарту назар аударады. Бұл бағытта 
алғашқы қадам автономия қағидаттарына 
негізделген Қазақстандағы жоғары білім беру , 
академиялық бостандық жəне инновациялар үшін 
жаңа сапалы моделі болып табылады Назарбаев 
Университеті , құру жасады. Назарбаев Университеті 
медициналық білім беру интеграциясы негізінде озық 
академиялық денсаулық сақтау жүйесін , ғылым мен 
практиканы құруға ниетті . Осы проблемаларды 
шешу үшін , университет Ұлттық медициналық 
холдингтің , Өмір туралы ғылым орталығы, 
медициналық мектебі жəне клиникасы барды - « 
Болашақтың госпиталі » . Жүйесін қалыптастыру 
соңғы кезеңі 2014 жылы ашу жоспарланып 
медицина мектебінің əлемдік үлгідегі , құру болды . 
Бұл мектептің алғашқы фактор барлық ғылыми 
ашылулар мен жетістіктерін жариялайды ағылшын 
тілін оқыту негізделген. Екінші компонент - ғалым , 
негізгі нүктесі дəрігер жоғары деңгейде медициналық 
көмек көрсететін , бұл. Үшінші фактор дəрігер- 
ғалым студенттер менің тəжірибелері мен 
білімдерін бөлісуге мүмкіндік алады медициналық 
мектеп, құру негізделген. Сонымен қатар , 
денсаулық сақтау жүйесін жетілдіру , мемлекеттік- 
жеке меншік əріптестік дамуын көздейтін əкімшілік 
кедергілерді жою, корпоративтік денсаулық сақтау 
ұйымдарының жəне қызмет көрсету , жұмыс 
консультативтік-диагностикалық медициналық 
жүйелер мен санитарлық авиацияның техникалық 
қызмет көрсету жəне насихаттау.
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